[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

От 17 ноября 2014г.  №365
Республика Коми, г. Емва

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета муниципального

района «Княжпогостский» от 25.12.2013 г.

№ 246 «О бюджете муниципального района

«Княжпогостский» на 2014 год и плановый

период 2015-2016 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет муниципального района «Княжпогостский»

РЕШИЛ:

1.Внести изменения и дополнения в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 25.12.2013 г. №246 «О бюджете муниципального района «Княжпогостский» на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» (далее – решение):

1.1.Пункт 1 решения изложить в редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Княжпогостский» на 2014 год:

общий объем доходов  в сумме 792 409,39 тыс. рублей;

общий объем расходов в сумме 934 842,53 тыс. рублей»;

дефицит в сумме 142 433,14 тыс.рублей»

1.2. Приложение №1 к решению изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.

    1.3. Приложение №3 к решению изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.

1.4. Приложение №5 к решению изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему решению.
1.5. Приложение №7 к решению изложить в редакции согласно приложению №4 к настоящему решению.

1.6. Приложение №9 к решению изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

1.7. Таблицу 2 приложения 14 к решению муниципального района «Княжпогостский» от 25.12.2013 года № 246 изложить в новой редакции согласно приложению № 6.
1.8. Таблицу 8 приложения 14 к решению муниципального района «Княжпогостский» от 25.12.2013 года № 246 изложить в новой редакции согласно приложению № 7.

1.9. Изложить пункт 5 в новой редакции:

«Утвердить объем безвозмездных поступлений в бюджет муниципального   района   «Княжпогостский»   в 2014 году в сумме 585 862,59 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 585 862,59 тыс. рублей.

1.10. Изложить пункт 7 в новой редакции:

«7. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального района «Княжпогостский»   бюджетам   поселений   в   2014   году, в сумме  107 777,31 тыс. рублей».
1.11. Изложить в новой редакции абзац 4 пункта 26:
За счет средств бюджета муниципального района «Княжпогостский» направить средства на организацию питания многодетных семей на одного обучающегося в день посещения им занятий в сумме 17,00 рублей, на остальных обучающихся в сумме 12,00 рублей».
        2.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования, за исключением п.1.11., который вступает в силу с 1 января 2014 года.
Глава муниципального

района «Княжпогостский –

Председатель Совета района -                                                     Н.А.Туркина
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙŐНСА СŐВЕТ